DESIGNED
WORK

WKI0401
Umhangetasche fir Laptop
und Werkzeug

 2-in-1: Transport fur Notebook und Werkzeuge.

¢ Fach fur mehrere Dokumente und ein Notebook bis 15 Zoll.

« Einfache Veredelung.

100 % Polyester. Tasche mit verstellbarem Schulterriemen. Tasche

mit Fachern zum Verstauen von unterschiedlichem Werkzeug. Klappe O
mit Fach zur einfachen Veredelung. GrolRes Hauptfach zum Black /
Verstauen von Dokumenten und eines Notebooks bis 15 Zoll. Die Navy

Tasche ist verstarkt, um ein entsprechendes Gewicht tragen zu

kénnen.
One Size é

Zertifikate

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

= h CN - China, Volksrepublik =)
WEE E 5| 42029298
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AUOT AL
Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 40.00
AUQ9 - Depth of bottom part 15.00
AU12 - Total height 30.00
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Umhangetasche fiir Laptop und Werkzeug

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C
Pantone TCX : 19-4004TCX Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistik @ 1 @ 15

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

37.00

50.00

43.00

14.50000

15.50000

15

0




